
Белешки 31 декември 2020 31 декември 2019

во (000) МКД во (000) МКД

Приходи од работењето 85.505 93.117

Приходи од продажба 9 81.708 89.677

Останати приходи 10 3.796 3.440

Промена на вредноста на залихи на готови производи и на 

недовршено производство
11 (35) 323

Капитализирано сопствено производство и услуги   -   - 

Расходи од работењето 86.694 93.096

Трошоци за суровини и други материјали 12 47.725 53.152

Набавна вредност на продадени стоки 13 56 144
Набавна вредност на продадени материјали, резервни делови, 

ситен инвентар, амбалажа и автогуми
14 130 259

Услуги со карактер на материјални трошоци 15 16.813 17.073

Останати трошоци од работењето 16 1.399 1.839

Трошоци за вработените 17 13.899 12.865

Амортизација на материјалните и нематеријалните средства 18 5.231 4.359
Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни и 

тековни средства
19 1

Резервирања за трошоци и ризици   -   - 

Останати расходи од работењето 20 1.440 3.402

Финансиски приходи 21 1.538 40

Финансиски раходи 22 13 59

Удел во загубата/добивката на придружените друштва   -   - 
Добивка/Загуба од редовното работење 23 301 325

Нето добивка/загуба од прекинати работења   -   - 

Добивка/Загуба пред оданочување 23 301 325

Данок на добивка 24

Одложени даночни приходи/расходи   -   - 
Нето добивка/загуба за деловната година 25 301 325

Останата сеопфатна добивка   -   - 

Останата сеопфатна загуба   -   - 

Вкупна сеопфатна добивка (загуба) за годината 26 301 325

Сеопфатна добивка (загуба) којашто им припаѓа на имателите на 

акции на матичното друштво   -   - 

Сеопфатна добивка (загуба) којашто им припаѓа на 

неконтролираното учество   -   - 

Основна заработувачка по акција (денари по акција) 27 9,41 10,16
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